autorizada pela CVM, com sede na Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na Rua 

General Mário Tourinho, n.º 1805, sala 1406, Campina do Siqueira, CEP 80.740-015, 

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 46.382.187/0001-36 (“Gestora”). 

f) Quantidade de Cotas: Serão emitidas 2.400.000 (dois milhões e quatrocentos 

mil) de novas cotas de emissão da Classe Única do Fundo, sendo: (a) 1.200.000 (um 

milhão e duzentas mil) Cotas da Subclasse Sênior da Classe Única do Fundo; (b) 

960.000 (novecentos e sessenta mil) Cotas da Subclasse Subordinada Mezanino da 

Classe Única do Fundo; e (c) 240.000 (duzentas e quarenta mil) Cotas da Subclasse 

Subordinada Júnior Classe Única do Fundo, podendo esse montante ser diminuído em 

virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definida) (“Cotas”). 

g) Preço de Emissão: O preço de emissão por Cota será de R$ 240.000.000,00 

(duzentos e quarenta milhões de reais), sendo: (a) R$ 120.000.000,00 (cento e 

vinte milhões de reais); (b) 96.000.000,00 (noventa e seis milhões de reais); e (d R$ 

24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais) (“Preço de Emissão”), fixado de acordo 

com o Regulamento do Fundo. O Preço de Emissão não considera a Taxa de 

Distribuição Primária, conforme abaixo definida. 

h) Lote Adicional: Por decisão da Classe Única do Fundo, não será admitido um